সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে গৃহীত সিদ্ধান্তসমূহ বাস্তবায়ন এবং বাংলাদেশ নিরাপত্তা মুদ্রণালয়ের সার্বিক নিরাপত্তা ব্যবস্থা জোরদার করার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে সজাগ দৃষ্টি রাখার পরামর্শ প্রদান করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাক্ষরিত

(মোঃ সাখাওয়াত হোসেন)

(উপসচিব)

উপপরিচালক

ফোনঃ ৮৮৯১২১৪

ই-মেইল-dd.bsp@dpp.gov.bd

নথি নং-০৫.৮৪.০০০০.০০৫.০৬.০৩৩.১৭/ ৭৪২/২(১৬)

তারিখ : ২৭/০৭/১৪২৭ বঙ্গাব্দ
০২/১১/২০২০ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপি অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো :

- ১। মহাপরিচালক, মুদ্রণ ও প্রকাশনা অধিদপ্তর, তেজগাঁও, ঢাকা।
- ২। মহাপরিচালক, জাতীয় নিরাপত্তা গোয়েন্দা বিভাগ, সেগুনবাগিচা, ঢাকা।
- ৩। বিশেষ পুলিশ সুপার (কেপিআই) ও চেয়ারম্যান, কেপিআই সার্ভে টিম, স্পেশাল ব্রাঞ্চ, বাংলাদেশ পুলিশ, ঢাকা।